








Додаток 1 до договору









№ ___від «___»______2020 року
	Показники транспортних послуг на пасажирські перевезення тролейбусами на 2021 рік



	Номер і назва маршруту 
	Вид та тип рухомого складу
	Кількість рухомого складу на маршрутах, одиниць
	Обсяг транспортної роботи на маршрутах, тис. тролейбусо-кілометрів пасажироперевезень за 2021рік
	Якість транспортних послуг
	Обсяг транспортних послуг, тис. гривень

	
	
	
	
	максимальний інтервал руху, хвилин
	регулярність руху, відсотків
	

	
	
	Робочі дні
	Вихідні дні
	
	
	
	

	«1»
	ЗІУ, АКСМ, ЮМЗ
	5
	4
	472,3
	10-12
	99,7
	21669,1

	«2»
	ЗІУ, АКСМ, ЮМЗ
	1
	-
	98,1
	10-12
	99,8
	4500,8

	«5»
	ЗІУ, АКСМ, ЮМЗ
	4
	4
	63,4
	10-12
	99,7
	2908,8

	«6»
	ЗІУ, АКСМ, ЮМЗ
	5
	5
	91,1
	10-12
	99,7
	4179,7

	«6А»
	ЗІУ, АКСМ, ЮМЗ
	1
	1
	260,6
	10-12
	99,8
	11957,1

	«Кільце ДЕПО-ПК Хімік»
	ЗІУ, АКСМ, ЮМЗ
	1
	1
	107,3
	10-12
	99,7
	4922,9

	Усього:
	17
	15
	1092,8
	
	
	50138,4



Від Перевізника











Від Замовника

Директор КП «Сєвєродонецьке








Керівник військово-цивільної

тролейбусне управління»









адміністрації міста Сєвєродонецьк
_____________ ЛУК’ЯНЕНКО В.М.







_______________ СТРЮК О.С.










